
DD1199DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 12 月 9 日 星期三

证券代码：000933������证券简称：神火股份 公告编号：2020-082

河南神火煤电股份有限公司
关于控股股东增持公司股份超过 1%的补充

更正公告
河南神火集团有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

河南神火煤电股份有限公司（以下简称“公司”、“神火股份”）于 2020 年 12 月 7 日披露了《关于控
股股东增持公司股份超过 1%的公告》（公告编号 2020-081）。经核查，因工作人员疏忽，该公告的“本次
权益变动情况”和“承诺、计划等履行情况”内容有遗漏，需要予以补充，现作如下补充更正：

一、本次权益变动情况
补充更正前：

2.本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%）
A股 2,200.562 1.16
合 计 2,200.562 1.16

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 R
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □（请注明）

本次增持股份的资金来源（可多选）
自有资金 R�������������银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明）
不涉及资金来源 □

补充更正后：
2.本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%）
A股 2,205.562 1.161
A股 -5.000 -0.003
合 计 2,200.562 1.158

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 R
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □（请注明）

本次增持股份的资金来源（可多选）
自有资金 R�����������银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明）
不涉及资金来源 □

二、承诺、计划等履行情况
补充更正前：

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已
作出的承诺、意向、计划

是R��否□
神火集团计划自 2020年 10月 21日起 6个月内，在遵守中国证券监督管理委员会和深圳证
券交易所的相关规定前提下，通过深圳证券交易所以集中竞价交易和大宗交易等方式增持
公司股份，增持金额不低于人民币 1 亿元，增持神火股份股票不超过 28,507,500 股，即增持
比例不超过 1.5%。 神火集团于 2020年 10月 21日至 2020年 12月 4日，以自有账户通过深
圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计增持公司股票 22,005,620 股，占公司总股
本的 1.16%，成交均价为 7.709元/股，共计使用资金人民币 1.70亿元。

本次变动是否存在违反
《证券法》《上市公司收购
管理办法》等法律、行政
法规、部门规章、规范性
文件和本所业务规则等
规定的情况

是□ 否 R

补充更正后：
4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已
作出的承诺、意向、计划

是R��否□
神火集团计划自 2020年 10月 21日起 6个月内，在遵守中国证券监督管理委员会和深圳证
券交易所的相关规定前提下，通过深圳证券交易所以集中竞价交易和大宗交易等方式增持
公司股份，增持金额不低于人民币 1 亿元，增持神火股份股票不超过 28,507,500 股，即增持
比例不超过 1.5%。 神火集团于 2020年 10月 21日至 2020年 12月 4日，以自有账户通过深
圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计增持公司股票 22,005,620 股，占公司总股
本的 1.158%，成交均价为 7.709元/股，共计使用资金人民币 1.70亿元。

本次变动是否存在违反
《证券法》《上市公司收购
管理办法》等法律、行政
法规、部门规章、规范性
文件和本所业务规则等
规定的情况

是 R�否□
2020年 11月 4日， 神火集团工作人员在通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价方
式增持公司股份过程中，错误卖出公司 A股 50,000股，卖出成交均价为 5.340元/股。上述卖
出公司股票的交易行为违反了《中华人民共和国证券法》及《深圳证券交易所上市公司规范
运作指引》的相关规定，构成短线交易。 本次短线交易行为未发生在公司披露定期报告的敏
感期内，不存在因获悉内幕信息而交易公司股票的情况，亦不存在利用短线交易谋求利益
的目的。 公司已于 2020年 11月 5日披露了《关于控股股东增持公司股份中因误操作导致
短线交易的公告》（公告编号：2020-073）。

除上述补充更正外，公司《关于控股股东增持公司股份超过 1%的公告》中的其他内容不变。 公司
及信息披露义务人对上述补充更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

河南神火煤电股份有限公司
董事会

2020 年 12 月 9 日

证券代码：002167���证券简称：东方锆业 公告编号：2020-101

广东东方锆业科技股份有限公司
第七届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、会议召开情况
广东东方锆业科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020 年 12 月 7 日以专人送达、邮

件、传真等方式向全体董事发出了召开第七届董事会第十四次会议的通知及材料，会议于 2020 年 12
月 8日下午 3:00在公司总部办公楼会议室以现场会议和通讯会议相结合的方式召开。 会议应到董事
9人，实际出席本次会议 9人。 公司监事会成员、高级管理人员列席了本次会议，会议由公司董事长许
刚先生主持。 本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，合法有效。

二、会议审议情况
会议采用记名投票的方式进行表决，经与会董事表决，审议通过了以下议案：
1、会议以赞成 5票，反对 0票，弃权 0票，回避 4票，审议通过了《关于日常关联交易的议案》；
具体内容详见同日披露于《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于日常关联交易的公告》。 公司独立董事就相关事项发表了事前认可意见
和独立意见。

关联董事许刚先生、冯立明先生、乔竹青女士和谭若闻先生回避表决。
2、会议以赞成 9票，反对 0票，弃权 0票，回避 0票，审议通过了《关于聘任总工程师的议案》；
公司董事会同意聘任吴锦鹏先生为公司总工程师， 任期自本次董事会会议审议通过之日起至第

七届董事会任期届满之日止。
吴锦鹏先生简历详见附件。
3、会议以赞成 9票，反对 0票，弃权 0票，回避 0票，审议通过了《关于聘任副总经理的议案》；
公司董事会同意聘任刘志强先生为公司副总经理， 任期自本次董事会会议审议通过之日起至第

七届董事会任期届满之日止。
刘志强先生简历详见附件。
三、备查文件
1、公司第七届董事会第十四次会议决议；
2、独立董事关于第七届董事会第十四次会议相关事项的事前认可意见和独立意见。
特此公告。

广东东方锆业科技股份有限公司
董事会

二〇二〇年十二月八日
附件：
1、吴锦鹏先生简历
吴锦鹏，男，汉族，1964年 9月出生，本科学历，高级工程师，公司创始人之一，技术核心成员。 1995

年 11月起于广东东方锆业科技股份有限公司任职，负责生产管理、生产工艺等方面工作，曾任公司董
事长，代行董事会秘书职责、副总经理、总经理助理等职务。 吴锦鹏先生持有本公司股份 1,460,000股，
与公司控股股东、实际控制人及其他董事、监事、高级管理人员、及其他持有公司 5%以上股权的股东
不存在其他关联关系。 吴锦鹏先生不存在以下情形：（1）《公司法》 第一百四十六条规定的情形之一；
（2）被中国证监会采取证券市场禁入措施；（3）被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监
事和高级管理人员；（4）最近三年内受到中国证监会行政处罚；（5）最近三年内受到证券交易所公开谴
责或者三次以上通报批评；（6）因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案
调查。 不是失信被执行人。

2、刘志强先生简历
刘志强，男，汉族，1964年 8月出生，研究生学历，硕士，化工工程师。 1981年 9月至 1986年 6年在

清华大学化学与化学工程系应用化学专业学习，获工学学士学位。 1986 年 9 月至 1989 年 6 月在中南
工业大学（现为中南大学）化学系应用化学专业攻读研究生，获理学硕士学位。1989年 7月至 1995年 3
月，于珠江冶炼厂任技术员、工程师、一分厂厂长等职；1995 年 4 月至 2004 年 8 月，于广州经济技术开
发区运通矿产品有限公司从化冶炼厂任厂长，全面负责该企业的生产、技术与管理工作。 2005 年 3 月

至 2007年 12月，于广东轻工职业技术学院轻化工程系精细化学专业，任专业教师。 2007年 12月起于
广东东方锆业科技股份有限公司任职，曾任公司副总经理、乐昌分公司总经理等职务。 刘志强先生持
有公司股份 1,050股，与公司控股股东、实际控制人及其他董事、监事、高级管理人员、及其他持有公司
5%以上股权的股东不存在其他关联关系。 刘志强先生不存在以下情形：（1）《公司法》第一百四十六条
规定的情形之一；（2）被中国证监会采取证券市场禁入措施；（3）被证券交易所公开认定为不适合担任
上市公司董事、监事和高级管理人员；（4）最近三年内受到中国证监会行政处罚；（5）最近三年内受到
证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；（6）因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规
被中国证监会立案调查。 不是失信被执行人。

证券代码：002167���证券简称：东方锆业 公告编号：2020-102

广东东方锆业科技股份有限公司
第七届监事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、会议召开情况
广东东方锆业科技股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于 2020 年 12 月 8 日在公司行政办公

室会议室以通讯方式召开，会议通知已于 2020 年 12 月 7 日以专人送达、邮件和传真方式向全体监事
发出。 会议应出席监事 3人，实际出席会议的监事 3人，会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，
会议由监事会主席赵拥军先生主持。

二、会议审议情况
会议经出席会议监事审议并通过了以下议案：
1、会议以赞成 2票，反对 0票，弃权 0票，回避 1票，审议通过了《关于日常关联交易的议案》；
具体内容详见同日披露于《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》、和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于日常关联交易的公告》。
关联监事赵拥军先生回避表决。
2、会议以赞成 3票，反对 0票，弃权 0票，回避 0票，审议通过了《关于聘任总工程师的议案》；
监事会审查本次董事会聘任的公司总工程师吴锦鹏先生的个人履历等相关资料， 我们认为其具

备相关专业知识和技能，任职资格符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。 未发现有《公司法》等法律
法规、规性文件规定的不得担任公司高级管理人员等职务的情况，以及被中国证监会认定为市场禁入
者或者禁入尚未解除的情况。 其选聘和提名程序符合《公司法》和《公司章程》等有关规定，不存在损害
公司及其股东利益的情况，其任职资格合法。

3、会议以赞成 3票，反对 0票，弃权 0票，回避 0票，审议通过了《关于聘任副总经理的议案》；
监事会审查本次董事会聘任的公司副总经理刘志强先生的个人履历等相关资料， 我们认为其具

备相关专业知识和技能，任职资格符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。 未发现有《公司法》等法律
法规、规性文件规定的不得担任公司高级管理人员等职务的情况，以及被中国证监会认定为市场禁入
者或者禁入尚未解除的情况。 其选聘和提名程序符合《公司法》和《公司章程》等有关规定，不存在损害
公司及其股东利益的情况，其任职资格合法。

三、备查文件
1、公司第七届监事会第十二次会议决议。
特此公告。

广东东方锆业科技股份有限公司
监事会

二〇二〇年十二月八日

证券代码：002167�����证券简称：东方锆业 公告编号：2020-103

广东东方锆业科技股份有限公司
关于日常关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、关联交易概述
1、广东东方锆业科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟与焦作市维纳科技有限公司（以下简称

“维纳科技”）发生日常性关联交易，预计总金额为 421.08 万元，本次合同签订后本年度合同签订累计
金额为 803.06万元。

2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》，公司股东龙蟒佰利联集团股份有限公司（以下简称“龙
蟒佰利”）和公司董事冯立明先生持有维纳科技的股份，本次交易构成关联交易。

3、公司召开第七届董事会第十四次会议审议通过了《关于日常关联交易的议案》，同意与维纳科
技之间的关联交易，关联董事许刚先生、冯立明先生、乔竹青女士和谭若闻先生回避该议案表决。 公司
独立董事就本次关联交易发表了事前认可意见，同意提交董事会审议。

4、本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，不需要经过有
关部门批准。

二、关联方介绍
（一）维纳科技基本情况
1、公司名称：焦作市维纳科技有限公司
2、注册地址：焦作市中站区西 1公里焦克路北
3、法定代表人：许红军
4、公司性质：其他有限责任公司
5、注册资本：1,000�万元人民币
6、税务登记证号码：91410803766229298B
7、经营范围：从事货物和技术进出口业务（国家法律法规规定应经审批方可经营或禁止进出口的

货物和技术除外）；生产、销售：精细陶瓷；销售化工产品（不含危险及易制毒化学品）及普通机械加工；
汽车零配件的批发及销售（以上范围中凡涉及专项许可的项目，凭许可证或有关批准文件从事生产经
营）

（二）维纳科技财务状况
2019 年营业收入为 7,124.52 万元， 净利润 -581.94 万元； 维纳科技 2020 年第三季度末净资产

5,189.66万元。
（三）维纳科技与公司关系
公司大股东龙蟒佰利持有维纳科技 21.30%股权；公司联席总经理、董事冯立明先生持有维纳科技

34.50%�股权。 龙蟒佰利与冯立明先生已将前述股权委托公司管理。
（四）失信被执行人情况
经在信用中国网站、国家企业信用信息公示系统、中国执行信息公开网、全国法院失信被执行人

名单信息公布与查询网站、国家发改委和财政部网站以及其他途径查询，维纳科技不属于失信被执行
人。

三、关联交易标的基本情况
单位：元

关联交易类别 关联方 关联交易内容 预计发生金额（不含税） 截至披露日已发生金
额

出售商品/提供劳务 焦作市维纳科技有限公
司 氯氧化锆 6,044,955.75 2,507,256.64

出售商品/提供劳务 焦作市维纳科技有限公
司 二氧化锆 433,628.32 79,646.02

采购商品/提供劳务 焦作市维纳科技有限公
司 陶瓷件及其他 604,589.38 504,686.73

采购商品/提供劳务 焦作市维纳科技有限公
司 结构件加工 219,247.79 0

采购商品/提供劳务 焦作市维纳科技有限公
司 锆英砂 728,141.59 728,141.59

总计 8,030,562.83 3,819,730.97
四、关联交易主要内容
（一）定价政策及定价依据
公司与关联方发生的日常关联交易定价参照同期市场价格确定，遵守公允定价原则，严格按照公

司的相关制度进行。
（二）关联交易协议签署情况

公司所有关联交易皆按照业务类型各签署协议，付款安排和结算方式、协议签署日期、生效条件
等执行国家相关法律法规的规定。

五、关联交易的目的和对公司的影响
公司发生的日常关联交易主要为关联方销售二氧化锆、 氯氧化锆和锆英砂产品以及采购相关配

件，进一步突显了公司与维纳科技在原材料、生产、技术、市场等方面的协同效应，充分发挥两家企业
的产品优势，符合公司的整体利益。 公司发生的日常关联交易系正常业务行为，交易价格依据市场价
格或政府定价（第三方价格）公平、合理确定，不存在损害公司和全体股东利益的行为，对公司未来的
财务状况及经营成果有积极影响。

六、独立董事意见及保荐机构意见
1、独立董事意见
（1）独立董事事前认可意见
本次日常关联交易是公司经营活动的组成部分，属于正常的商业交易行为，交易内容符合公司实

际需要。 公司与关联方之间的交易事项符合市场规则，交易定价公允合理，不存在损害公司及股东特
别是中小股东利益的情形。 同意将该事项提交公司董事会审议。

（2）独立董事独立意见
公司与维纳科技生日常关联交易系公司正常的业务行为，基于双方生产经营需要所发生的，是合

理的、必要的，交易按市场方式定价，交易价格参照市场价格或同类产品向其他客户销售的价格并经
双方充分协商确定，遵循了公开、公平、公正的原则，不存在损害公司和非关联股东利益的情况。

2、保荐机构意见
经核查，保荐机构认为：
（1）上述日常关联交易事项已经公司董事会审议通过，关联董事已回避表决，独立董事已就该议

案发表了同意的独立意见。本次事项无需股东大会审议。上述关联交易额度预计事项的决策程序符合
相关法律、法规及《公司章程》的规定；

（2）公司上述日常关联交易事项为公司开展日常经营活动所需，未损害上市公司和非关联股东的
利益，不会对上市公司独立性产生影响，上市公司亦不会因此类交易而对关联方产生依赖。

综上，保荐机构对公司本次关联交易事项无异议。
七、备查文件
1、《广东东方锆业科技股份有限公司第七届董事会第十四次会议决议》；
2、独立董事发表的事前认可意见和独立意见；
3、《广东东方锆业科技股份有限公司第七届监事会第十二次会议决议》；
4、《华金证券关于广东东方锆业科技股份有限公司日常关联交易事项之核查意见》。
特此公告。

广东东方锆业科技股份有限公司董事会
二〇二〇年十二月八日

证券代码：002167���证券简称：东方锆业 公告编号：2020-104

广东东方锆业科技股份有限公司
关于高级管理人员职位调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

广东东方锆业科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公司高级管理人员吴锦鹏
先生的书面辞职报告。 因工作变动原因，吴锦鹏先生辞去公司副总经理职务。 吴锦鹏先生辞去公司副
总经理后，将担任公司总工程师。

截至本公告日，吴锦鹏先生持有公司股份 1,460,000 股，占公司总股本的 0.24%，辞职后吴锦鹏先
生所持有的公司股份将继续遵守《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等有关法律法规的规定进
行管理，吴锦鹏先生不存在应当履行而未履行的其他承诺事项。

特此公告。
广东东方锆业科技股份有限公司

董事会
二〇二〇年十二月八日

证券代码：002716������������证券简称：*ST金贵 公告编号：2020-181

郴州市金贵银业股份有限公司
管理人关于控股股东所持公司部分股份将

被司法拍卖的提示性公告
公司管理人及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别风险提示：
截至本公告披露日，郴州市金贵银业股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东、实际控制人曹永

贵先生累计质押其持有的公司股份 198,150,670 股，占其所持本公司股份数量的 96.54%，累计被司法
冻结股份共计 205,253,479股，占其所持本公司股份数量的 100%，请投资者注意相关风险。

管理人从公司处获悉， 广东省深圳市福田区人民法院将于 2021年 1月 3日 10 时至 2021 年 1 月
4日 10时止（延时除外）在深圳市福田区人民法院京东网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖活动（法
院账户名：深圳市福田区人民法院，参见全国法院页面：https://sifa.jd.com/2579），拍卖公司控股股东曹
永贵先生所持公司的部分股权。 现将有关情况公告如下：

一、拍卖的基本情况
（一）本次股份拍卖等基本情况

股东名称
是否为控股股
东或第一大股
东及其一致行
动人

本次涉及股份
数量

占其所持股份
比例

占公司总股本
比例

拍卖起 始
日

拍卖到 期
日 拍卖人

曹永贵 是 26,680,381 13.00% 2.78% 2021 年 1
月 3日

2021 年 1
月 4日

广 东 省 深
圳 市 福 田
区 人 民 法
院

曹永贵 是 6,323,988 3.08% 0.66% 2021 年 1
月 3日

2021 年 1
月 4日

广 东 省 深
圳 市 福 田
区 人 民 法
院

曹永贵 是 18,309,000 8.92% 1.91% 2021 年 1
月 3日

2021 年 1
月 4日

广 东 省 深
圳 市 福 田
区 人 民 法
院

（二）拍卖标的和依据
拍卖标的：
1、 执行标的涉及第一创业证券股份有限公司（以下简称“第一创业证券”） 融资债权共

127,580,184.12元。 本次针对控股股东曹永贵先生股票的网络司法拍卖起拍价为：拍卖日前二十个交
易日的收盘价均价乘以股票总数（26,680,381股）乘以 70%，保证金：4,613,000 元，增价幅度：230,600 元
及其倍数；

2、执行标的涉及第一创业证券股份有限公司融资债权共 45,680,835.62元。 针对控股股东曹永贵
先生股票的网络司法拍卖起拍价为：2020 年 12 月 31 日前二十个交易日的收盘价均价乘以股票总数
6,323,988乘以 70%，保证金：1,562,000元，增价幅度：78,000元及其倍数；

3、 执行标的涉及长城国瑞证券股份有限公司（以下简称“长城国瑞证券”） 融资债权共
13,562,146.12元。 针对控股股东曹永贵先生股票的网络司法拍卖起拍价为：2020年 12月 31日前二十
个交易日的收盘价均价乘以股票总数 18,309,000乘以 70%， 保证金：3,200,000 元， 增价幅度：160,000
元及其倍数。

拍卖依据：
1、申请执行人第一创业证券与被执行人曹永贵申请实现担保物权纠纷一案,广东省深圳市福田区

人民法院民事裁定书（2019）粤 0304民特 3944号民事裁定已经发生法律效力；
2、申请执行人第一创业证券与被执行人曹永贵申请实现担保物权纠纷一案,广东省深圳市福田区

人民法院民事裁定书（2019）粤 0304民特 3945号民事裁定已经发生法律效力；
3、申请执行人长城国瑞证券与被执行人曹永贵担保物权纠纷一案，广东省深圳市福田区人民法

院民事裁定书（2019）粤 0304民特 3896号民事裁定已经发生法律效力。
具体内容详见：2020年 3月 18日在巨潮资讯网披露的《关于公司控股股东所持股份存在被处置

风险的提示性公告》（2020-028）。
由于被执行人没有履行生效法律文书确定的内容, 申请执行人第一创业证券向法院申请强制执

行,�法院裁定拍卖、变卖被执行人曹永贵持有的郴州市金贵银业股份有限公司 15,156,807�股首发后限
售股及其孳息，以及 11,523,574�股无限售流通股及其孳息股票，所得款项用以清偿债务。

申请执行人第一创业证券向法院申请强制执行，法院裁定拍卖、变卖被执行人曹永贵名下质押给
申请人第一创业证券股份有限公司的郴州市金贵银业股份有限公司 6,323,988�股股票及其孳息，所得
款项用以清偿债务。

申请执行人长城国瑞证券向法院申请强制执行，法院裁定拍卖、变卖被执行人曹永贵名下质押给
申请人长城国瑞证券有限公司的郴州市金贵银业股份有限公司 18,309,000�股股票及其孳息， 所得款
项用以清偿债务。

二、股东股份累计被质押、冻结或拍卖的情况
截至本公告披露日， 曹永贵先生持有公司股份共计 205,253,479 股， 占公司总股本的比例为

21.37%。 其中累计质押的股份为共计 198,150,670股，占其持股总数的比例为 96.54%，占公司总股本的
比例为 20.63%；累计被司法冻结股份共计 205,253,479 股，占其持有公司股份的 100%，占公司总股本
的比例为 21.37%；累计被司法轮候冻结 7,019,091,636股，超过其实际持有上市公司股份数。 详见公司
于 2020年 12月 9日披露的《关于控股股东所持股份新增轮候冻结的公告》（2020-180）。

截至本公告披露日，股东曹永贵先生所持本公司股份尚未被拍卖。
三、本次股东股份被司法拍卖对公司的影响
截至本公告披露日，广东省深圳市福田区人民法院已裁定拍卖（变卖）曹永贵先生持有的公司股

票合计 51,313,369 股，占公司总股本的 5.34%。 其中，本次曹永贵先生将被司法拍卖的股份数量合计
51,313,369 股， 占公司总股本的 5.34%。 若本次拍卖最终成交， 曹永贵先生持有公司股份数量将从
205,253,479股减少为 153,940,110股，持股比例将由 21.37%下降至 16.03%。 目前拍卖事项尚在公示阶
段，拍卖结果存在不确定性。本次曹永贵先生所持公司股份被司法拍卖不会对公司生产经营产生重大
不利影响。 管理人及公司将持续关注曹永贵先生的股权变动情况、分析相关变动对公司控制权归属的
影响，并根据有关规定及时履行信息披露义务。

管理人将严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定认真履行信息披露义务，及时披
露相关事项的进展。 管理人发布的信息以指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》
《证券时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)刊登的信息为准。 鉴于公司重整事项具有重大不
确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告
郴州市金贵银业股份有限公司管理人

2020 年 12 月 9 日

证券代码：002716�������������证券简称：*ST金贵 公告编号：2020-180

郴州市金贵银业股份有限公司
管理人关于控股股东所持股份新增轮候冻结的公告

公司管理人及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

管理人从郴州市金贵银业股份有限公司（以下简称“公司”）获悉，公司于近日通过中国证券登记
结算有限责任公司系统查询到公司控股股东曹永贵先生持有的公司股份存在新增被轮候冻结。 现将
具体情况公告如下：

一、新增轮候冻结情况

股东名称 是否为第一大股东
及一致行动人

轮候冻结数量
（股）

本次轮候冻结占其
所持股份比例
（%）

轮候冻结执行人名
称

轮候冻结日
期（月） 委托日期

曹永贵 是 23,744,012 11.57% 广东省深圳市福田
区人民法院 36 2020-09-11

曹永贵 是 147,694 0.07% 广东省深圳市中级
人民法院 36 2020-11-27

股份轮候冻结原因：上述新增曹永贵先生所持公司股份被轮候冻结系其债务纠纷所致。
二、累计轮候冻结情况

序号 股东名称 是否为第一大股东
及一致行动人

轮候冻结数量
（股）

本次轮 候
冻结 占其
所持股 份
比例（%）

轮候冻结执行人名称
轮 候
冻 结
日 期
（月）

委托日期

1 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 上海市宝山区人民法院 36 2018-11-1

2 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 广州市番禺区人民法院 36 2018-12-3

3 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 广州市番禺区人民法院 36 2018-12-3

4 曹永贵 是 86,422,488 42.11% 广东省深圳市中级人民法院 36 2018-12-4

5 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 广东省深圳市中级人民法院 36 2018-12-6

6 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 重庆市第五中级人民法院 36 2019-2-1

7 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 山东省烟台市中级人民法院 36 2019-3-12

8 曹永贵 是 2,230,000 1.09% 成都市青羊区人民法院 36 2019-4-2

9 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 长沙市芙蓉区人民法院 36 2019-5-9

10 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 广东省深圳市中级人民法院 36 2019-6-25

11 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 上海市浦东新区人民法院 36 2019-7-23

12 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 四川省成都市中级人民法院 36 2019-7-25

13 曹永贵 是 3,800,000 1.85% 益阳市赫山区人民法院 36 2019-8-1

14 曹永贵 是 3,648,649 1.78% 苏州工业园区人民法 36 2019-8-2

15 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 重庆市渝北区人民法院 36 2019-8-7

16 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 江西省南昌市中级人民法院 36 2019-8-13

17 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 江苏省常州市中级人民法院 36 2019-8-13

18 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 北京市东城区人民法院 36 2019-8-21

19 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 湖南省郴州市中级人民法院 36 2019-8-27

20 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 湖南省郴州市中级人民法院 36 2019-8-27

21 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 广东省深圳市中级人民法院 36 2019-8-28

22 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 广东省深圳市中级人民法院 36 2019-9-16

23 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 四川省雅安市中级人民法院 36 2019-9-18

24 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 湖南省郴州市中级人民法院 36 2019-9-19

25 曹永贵 是 10,853,894 5.29% 河南省郑州市中级人民法院 36 2019-9-30

26 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 益阳市赫山区人民法院 36 2019-10-11

27 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 益阳市赫山区人民法院 36 2019-10-11

28 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 益阳市赫山区人民法院 36 2019-10-11

29 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 郴州市北湖区人民法院 36 2019-10-14

30 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 上海市浦东新区人民法院 36 2019-11-12

31 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 广东省深圳市中级人民法院 36 2019-11-19

32 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 天津市第一中级人民法院 36 2019-12-11

33 曹永贵 是 30,000,000 14.62% 广州市越秀区人民法院 36 2019-12-18

34 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 安徽省合肥市中级人民法院 36 2019-12-19

35 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 安徽省合肥市中级人民法院 36 2019-12-19

36 曹永贵 是 21,223,364 10.34% 湖南省长沙市中级人民法院 36 2020-1-7

37 曹永贵 是 135,845,690 66.18% 甘肃省兰州市中级人民法院 36 2020-4-28

38 曹永贵 是 133,064,517 64.83% 内蒙古自治区包头市中级人
民法院 36 2020-05-13

39 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 山东省济南市中级人民法院 36 2020-05-21

40 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 湖南省郴州市中级人民法院 36 2020-08-06

41 曹永贵 是 205,253,479 100.00% 湖南省郴州市中级人民法院 36 2020-08-20

42 曹永贵 是 23,744,012 11.57% 广东省深圳市田区人民法院 36 2020-09-11

43 曹永贵 是 147,694 0.07% 广东省深圳市中级人民法院 36 2020-11-27

合计 / 7,019,091,636 3419.73% / / /
三、控股股东股份累计被冻结的情况
截至本公告披露日， 曹永贵先生持有公司股份共计 205,253,479 股， 占公司总股本的比例为

21.37%。 其中累计质押的股份为共计 198,150,670股，占其持股总数的比例为 96.54%，占公司总股本的
比例为 20.63%；累计被司法冻结股份共计 205,253,479 股，占其持有公司股份的 100%，占公司总股本
的比例为 21.37%；累计被司法轮候冻结 7,019,091,636股，超过其实际持有上市公司股份数。

四、控股股东股份被轮候冻结的影响及风险提示
公司控股股东曹永贵先生所持有的股份已全部被司法冻结及轮候冻结， 目前公司控股股东未发

生变化，若上述被冻结股份被司法处置，可能导致公司的实际控制权发生变更，公司存在控制权不稳
定的风险。 此次股份冻结事宜对公司的正常生产经营无直接影响，管理人及公司将密切关注该事项的
后续进展情况，及时履行信息披露义务。

管理人将严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定认真履行信息披露义务，及时披
露相关事项的进展。 管理人发布的信息以指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》
《证券时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)刊登的信息为准。 鉴于公司重整事项具有重大不
确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券轮候冻结数据表。
特此公告。

郴州市金贵银业股份有限公司管理人
2020 年 12 月 9 日

证券代码：002957����������证券简称：科瑞技术 公告编号：2020-076

深圳科瑞技术股份有限公司
第三届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、董事会会议召开情况
深圳科瑞技术股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十二次会议于 2020 年 12 月 8 日

以现场会议和通讯方式召开。 本次董事会会议通知及会议材料已于 2020 年 12 月 4 日以电子邮件方
式向公司全体董事发出。会议由董事长 PHUALEEMING先生主持。本次会议应出席董事 9人（含 3位
独立董事），实际出席董事 9人，公司监事、董事会秘书及部分高级管理人员列席了会议。 本次会议的
召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况
经与会董事认真审议，本次会议审议通过了如下议案：
（一）审议通过《关于变更公司注册资本并修订＜公司章程＞的议案》
根据公司第三届董事会第八次会议、第三届董事会第十次会议和 2020 年第三次临时股东大会决

议，公司以定向发行股份的方式向公司高级管理人员、核心技术（业务）人员、核心管理人员等 176 位
激励对象授予限制性人民币股票 183.74万股,每股面值 1元，每股授予价格为人民币 13.00 元，增加注
册资本人民币 183.74万元， 变更后公司的注册资本由人民币 410,000,000.00 元增加至 411,837,400.00
元。

同意公司根据上述注册资本的变更情况及《公司法》等法律法规的规定，对《公司章程》有关注册
资本、股份总数条款进行修订。 根据公司 2020年第三次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会
授权董事会办理公司 2020年限制性股票激励计划有关事项的议案》， 董事会审议本事项已经得到股
东大会授权，本议案无需再提交公司股东大会审议。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。
具体内容及相关公告详见公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和指定信息披露媒体的相

关内容。
三、备查文件
1、公司第三届董事会第十二次会议决议。
特此公告！

深圳科瑞技术股份有限公司
董 事 会

2020 年 12 月 9 日

证券代码：002957���������证券简称：科瑞技术 公告编号：2020-077

深圳科瑞技术股份有限公司
关于变更注册资本并修订公司章程的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
深圳科瑞技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 8 日召开的第三届董事会第十二

次会议审议通过了《关于变更公司注册资本并修订＜公司章程＞的议案》，公司董事会同意变更公司
注册资本和总股份，并对《深圳科瑞技术股份有限公司章程》（以下简称“公司章程”）有关注册资本、股
份总数条款进行修订。 现将有关事项说明如下：

根据公司第三届董事会第八次会议、第三届董事会第十次会议和 2020 年第三次临时股东大会决
议，公司以定向发行股份的方式向公司高级管理人员、核心技术（业务）人员、核心管理人员等 176 位
激励对象授予限制性股票 183.74万股，每股面值 1元，每股授予价格为人民币 13.00元，相关激励对象
已以货币足额缴纳出资额，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对上述出资额进行了审验并出具《深圳
科瑞技术股份有限公司验资报告》（容诚验字[2020]�518Z0056号）。2020年限制性股票激励计划首次授

予股票已于 2020年 12月 3日完成登记上市， 公司总股本由 410,000,000 股增加至 411,837,400 股；公
司注册资本由人民币 410,000,000元增加至人民币 411,837,400元。

根据上述公司注册资本和总股本的变更情况，对公司章程相应条款进行修订，修订条款及具体修
订内容如下：
修改前 修改后
第六条公司注册资本为人民币 41,000万元 第六条公司注册资本为人民币 41,183.74万元
第十九条公司股份总数为 41,000 万股，公司的股本结构
为：普通股 41,000万股，其他种类股零股。

第十九条公司股份总数为 41,183.74万股， 公司的股本结构
为：普通股 41,183.74万股，其他种类股零股。

除上述修订外，公司章程其他条款内容保持不变，修订后的公司章程详见公司与同日披露于巨潮
资讯网（www.cninfo.com.cn）和指定信息披露媒体。

根据公司 2020年第三次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2020
年限制性股票激励计划有关事项的议案》，董事会修改公司章程事项已经得到股东大会授权，无需再
提交公司股东大会审议。 公司将及时办理工商变更、备案登记的相关手续。

特此公告！
深圳科瑞技术股份有限公司

董 事 会
2020 年 12 月 9 日

证券代码：003004�����������证券简称：声迅股份 公告编号：2020-005

北京声迅电子股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况
北京声迅电子股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2020 年 12 月 7 日、12 月 8 日连续两个交

易日内日均换手率与前五个交易日的日均换手率的比值达 55.91倍，且累计换手率达 63.91%，根据《深
圳证券交易所交易规则》，属于股票异常波动情况。

二、说明关注、核实情况
针对公司股票异常波动，公司对有关事项进行了核查，并问询了公司控股股东、实际控制人，现将

情况说明如下：

1.公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；
2. 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重

大信息；
3.近期公司经营情况及内外部经营环境未发生重大变化；
4.公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶

段的重大事项；
5.公司控股股东、实际控制人在股票异动期间不存在买卖公司股票的行为；
6.公司经自查不存在违反信息公平披露的情形。
三、是否存在应披露而未披露信息的说明
上市公司董事会履行关注、核实程序并确认不存在前述问题后，做出声明。 声明的具体表述为：
本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予

以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据
《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交
易价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、公司特别提醒投资者注意“风险因素”中的下列风险

1.市场竞争加剧的风险
国内安防行业市场竞争日趋激烈，公司不仅要面对原有竞争对手的激烈竞 争，更要面对不断进入

的新厂家的挑战。 如果公司在产品研发、成本控制、服务 质量、销售网络构建、营销策略选择等方面不
能适应市场变化，公司面临的市场 竞争风险将会加大，可能在越来越激烈的市场竞争中失去已有的市
场份额，导致 公司市场占有率下降。

2.客户集中的风险
2017年、2018年、2019年及 2020年 1-6月， 公司对前五名客户的销售收入合计占公司营业收入

的比例分别为 70.24%、69.99%、72.45%及 69.05%，客户相对集中，可能导致公司未来增长部分受制于重
要客户的需求，并承受失去重要客户或大额订单所带来的市场风险。

3.�应收账款增长的风险
2017年末、2018年末、2019年末及 2020年 6月末，公司应收账款账面价值分别为 23,143.49 万元、

21,717.29万元、31,612.96 万元及 32,317.58 万元，占 流动资产的比例分别为 65.86%、60.84%、69.57%及
77.55%。 随着公司销售规模 的扩大，应收账款可能将继续增加。 如果未来公司主要客户经营情况发生
较大变 化，出现资金支付困难等情况，将导致公司应收账款发生坏账风险，并影响公司 的发展。

4.�新冠肺炎疫情引发的经营风险

2020年 1月至今，我国爆发新型冠状病毒肺炎疫情。 截至本公告发布日，公司及重要子公司均已
复工，人员均已到岗，本次新冠疫情对于公司生产经营和财务状况的影响可控，日常订单及重大合同
的履行不存在障碍，2020年上半年业务指标未发生重大变化。 但如果新冠疫情不能得到有效控制，疫
情出现反复或再次恶化，则对公司生产经营、财务状况和全年业绩造成不利影响，从而影响公司持续
经营能力。

上述风险为公司主要风险因素，将直接或间接影响公司的经营业绩，请投资者特别关注公司首次
公开发行股票招股说明书“重大事项提示”、“第四节 风险因素”等相关章节，并特别关注上述风险的描
述。

公司董事会郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮
资讯网站为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时
做好信息披露工作。 请广大投资者理性投资，注意风险。
特此公告。

北京声迅电子股份有限公司董事会
2020 年 12 月 8 日

证券代码：003021�������������证券简称：兆威机电 公告编号：2020-002

深圳市兆威机电股份有限公司
关于签署募集资金三方及四方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市兆威机电股份有限公司首次公开发行股票的批复》

（证监许可[2020]2873号文）的核准，公司已向社会公众公开发行人民币普通股（A股）股票 2,667 万股，
每股面值 1 元，每股发行价格为人民币 75.12 元，共计募集资金总额 2,003,450,400.00 元，扣除发行费
用 169,824,700.00元后，募集资金净额为 1,833,625,700.00元。 上述募集资金到位情况已经立信会计师
事务所（特殊普通合伙） 验证， 并于 2020 年 11 月 30 日出具了《验资报告》（信会师报字 [2020]第
ZI10669号）。

二、《募集资金三方监管协议》、《募集资金四方监管协议》的签订情况和募集资金专户的开立情况
为规范募集资金的管理，保护中小投资者的权益，根据《深圳证券交易所股
票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及公司《募集资金管理制度》等相关法律

法规、规章制度的要求，本次募投项目实施主体公司深圳市兆威机电股份有限公司（以下简称“公司”

或“兆威机电”）、东莞市兆威机电有限公司（以下简称“全资子公司”或“东莞兆威”）分别在中国工商银
行股份有限公司深圳福永支行、交通银行股份有限公司深圳分行宝民支行、中国银行股份有限公司深
圳南头支行辖属艺园路支行、招商银行股份有限公司深圳松岗支行（以下简称“开户银行”）开设募集
资金专项账户（以下简称“专户”）。 公司及东莞兆威与上述开户银行、保荐机构招商证券股份有限公司
（以下简称“招商证券”）分别签订了《募集资金三方监管协议》、《募集资金四方监管协议》，其中，兆威
机电、东莞兆威与中国工商银行股份有限公司深圳福永支行、交通银行股份有限公司深圳分行及招商
证券签订了《募集资金四方监管协议》；兆威机电与中国银行股份有限公司深圳南头支行、招商银行股
份有限公司深圳松岗支行及招商证券签订了《募集资金三方监管协议》。 专户的开立和存储情况如下：
序号 户名 募集资金专户开户行

名称
募集资金专项账户
账号 专户金额（万元） 募集资金用途

1 东莞市兆威机电有限公
司

中国工商银行股份有
限公司深圳福永支行

4000022729201971
895 91,292.57 兆威机电产业园建设项

目

2 东莞市兆威机电有限公
司

交通银行股份有限公
司深圳分行宝民支行

4430663710130026
99718 7,840 研发中心建设项目

3 深圳市兆威机电股份有
限公司

中国银行股份有限公
司深圳南头支行辖属
艺园路支行

751074160375 14,230 松岗生产基地技改升级
项目

4 深圳市兆威机电股份有
限公司

招商银行股份有限公
司深圳松岗支行 755905084510810 71,956.10 补充流动资金项目

注 1：中国银行深圳艺园路支行系中国银行股份有限公司深圳南头支行之二级支行。

三、《募集资金三方监管协议》、《募集资金四方监管协议》主要条款
兆威机电及全资子公司东莞兆威（以下合称“甲方”）与中国工商银行股份有限公司深圳福永支

行、交通银行股份有限公司深圳分行、中国银行股份有限公司深圳南头支行、招商银行股份有限公司
深圳松岗支行（以下合称“乙方”），及保荐机构招商证券（以下简称“丙方”）分别签署《募集资金三方监
管协议》、《募集资金四方监管协议》，具体内容如下：

1、甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户”），相关专户仅用于对应项目募集资金
的存储和使用，不得用作其他用途。

2、甲方和乙方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户
管理办法》等法律、法规和规范性文件的规定。

3、丙方作为甲方的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人员对甲方募集资
金使用情况进行监督。 丙方应当依据《规范运作指引》以及甲方制订的募集资金管理制度履行其督导
职责，并有权采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。 甲方和乙方应当配合丙方的调查与查询。
丙方每半年对甲方现场检查时应同时检查募集资金专户存储情况。

4、甲方授权丙方指定的保荐代表人徐国振、黄华可以随时到乙方查询、复印甲方专户的资料；乙
方应当及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料。 保荐代表人向乙方查询甲方专户有关情
况时应当出具本人的合法身份证明； 丙方指定的其他工作人员向乙方查询甲方专户有关情况时应当
出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

5、乙方按月（每月 7日前）向甲方出具对账单，并抄送丙方。 乙方应当保证对账单内容真实、准确、
完整。

6、 甲方一次或十二个月内累计从专户中支取的金额超过 5,000万元或募集资金总额扣除发行费
用后的净额的 20%（以较低者为准）的，乙方应当及时以传真或邮件方式通知丙方，同时提供专户的支
出清单。

7、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。 丙方更换保荐代表人的，应当将相关证明文件
书面通知乙方，同时按本协议第十三条的要求书面通知更换后保荐代表人的联系方式。 更换保荐代表
人不影响本协议的效力。

8、乙方连续三次未及时向丙方出具对账单或者向丙方通知专户大额支取情况，以及存在未配合
丙方调查专户情形的，甲方有权或者丙方有权要求甲方单方面解除本协议并注销募集资金专户。

9、本协议自甲方、乙方、丙方三方法定代表人或者其授权代表签署或盖章并加盖各自单位公章之
日起生效， 至专户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效， 丙方义务至持续督导期结束之日，即
2022年 12月 31日解除。

四、备查文件
1、《募集资金三方监管协议》、《募集资金四方监管协议》；
2、立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（信会师报字[2020]第 ZI10669号）。
特此公告。

深圳市兆威机电股份有限公司
董事会

2020 年 12 月 9 日

证券代码：300327��������������证券简称：中颖电子 公告编号：2020-092

中颖电子股份有限公司关于回购注销
2017 年限制性股票激励计划所涉预留授予

部分限制性股票暨减资的债权人公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、 误导性陈述或

重大遗漏。
2020年 11月 19日，中颖电子股份有限公司（以下简称“公司”）召开第四届董事会第九次会议，审

议通过了《关于拟回购注销 2017年限制性股票激励计划预留授予激励对象部分限制性股票的议案》，
该议案已经公司于 2020年 12月 8日召开的 2020年第一次临时股东大会审议通过。

根据公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》规定，1 名预留授予的激励对象因个人原因离职，

不再具备激励资格，其尚未解除限售的限制性股票 12,100股将由公司进行回购注销，回购价格为 8.77
元 /股。本次回购注销完成后，公司总股本将由 279,440,368股减至 279,428,268股。具体内容详见 2020
年 11月 20日披露于中国证监会指定创业板信息披露网站上的《关于拟回购注销 2017年限制性股票
激励计划预留授予激励对象部分限制性股票的公告》（公告编号：2020-085）。

公司本次回购注销部分限制性股票将涉及公司注册资本减少，根据《中华人民共和国公司法》等
相关法律、法规的规定，公司特此通知债权人，债权人自本公告之日起四十五日内，有权要求公司清偿
债务或者提供相应的担保。 债权人未在规定期限内行使上述权利的，公司将按照法定程序继续实施本
次回购注销和减少 注册资本事宜。 债权人如果提出要求公司清偿债务或提供相应担保，应根据《中华
人民共和国公司法》等相关法律法规的规定，向公司提出书面请求，并随附相关证明文件。

特此公告。
中颖电子股份有限公司

董事会
2020 年 12 月 8 日

证券代码：002215��������������证券简称：诺普信 公告编号：2020-089

深圳诺普信农化股份有限公司
关于公司实际控制人部分股份质押的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
深圳诺普信农化股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到实际控制人卢柏强先生的通知，获

悉卢柏强先生将其持有的部分股票办理了股票质押，具体事项如下：

股 东 名
称

是否为第
一大股东
及一致行
动人

质押股数
（万股）

占其所持
股份比例

占 公 司
总 股 本
比例

是否为
限售股

是否为
补充质
押

质押开始日 质押到期日 质权人 质押用途

卢柏强 是 2,690 10.89% 2.94% 否 否 2020 年 12
月 3日

2021 年 12
月 2日

上海浦东发展银
行股份有限公司
深圳分行

偿还债务

合计 - 2,690 10.89% 2.94% - - - - - -
一、股份质押基本情况
二、股东股份累计质押的情况

股东名称 持 股 数 量
(股）

持 股 比
例

累计质押
股份数量
（万股）

占其所持股
份比例

占公司总股
本比例

已质押股份情况 未质押股份情况
已质押股份
限售和冻结
数量 (万股）
（注）

占已质押
股份比例

未质押 股份
限售和 冻结
数量（万股）
（注）

占未质押
股份比例

卢柏强 246,944,915 27.02% 21,926 88.79% 23.99% 18,521 84.47% 0.8436 0.03%
融信南方 79,441,832 8.69% 3,404.60 42.86% 3.72% 0 0% 0 0%
润宝盈信 25,343,186 2.77% 0 0.00% 0.00% 0 0% 0 0%
卢翠冬 17,013,564 1.86% 1,700 99.92% 1.86% 0 0% 0 0%
合计 368,743,497 40.34% 27,030.60 73.30% 29.57% 18,521 68.52% 0.8436 0.01%

注： 控股股东、 实际控制人卢柏强及其一致行动人已质押及未质押股份均不涉及股份被冻结情
形，上述限售原因来自于高管锁定股。

三、第一大股东及其一致行动人股份质押情况
1、 卢柏强先生及其一致行动人未来半年内和一年内到期的质押股份情况：

到期期限 质押股份累计数（万
股） 占所持股份比例 占总股本比例 对应融资金额（万元）

未来半年内 4,000 10.85% 4.38% 10,200

未来一年内 27,030.6 73.30% 29.57% 67,790

2、 卢柏强先生及其一致行动人具备资金偿还能力，其还款资金来源包括个人薪酬、股票分红、股
票减持、对外投资收入及其它现金收入等。

3、 卢柏强先生及其一致行动人不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害公司利
益的情况。

4、 卢柏强先生及其一致行动人有足够的风险控制能力， 质押股份不存在平仓风险或被强制平仓
的情形。 质押事项不会导致公司实际控制权发生变更、不会对公司生产经营和公司治理产生影响。 若
出现平仓风险，卢柏强先生及其一致行动人将采取补充质押、提前购回被质押股份等措施应对风险。

四、备查文件
1、股份质押登记证明材料。
2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。
特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司
董事会

二○二○年十二月九日

证券代码：002425�������������证券简称：凯撒文化 公告编号：2020-067

凯撒（中国）文化股份有限公司
关于非公开发行股票申请获得中国证监会

核准批复的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
凯撒（中国）文化股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会”）出具的《关于核准凯撒（中国）文化股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可
【2020】3290号）（以下简称“批复”）。 具体内容如下：

一、 核准公司非公开发行不超过 244,123,329股新股， 发生转增股本等情形导致总股本发生变化
的，可相应调整本次发行数量。

二、本次发行股票应严格按照公司报送中国证监会的申请文件实施。

三、本批复自核准发行之日起 12个月内有效。
四、自核准发行之日起至本次股票发行结束前，公司如发生重大事项，应及时报告中国证监会并

按有关规定处理。
公司董事会将按照相关法律法规、上述批复文件的要求和公司股东大会的授权，在规定期限内办

理本次非公开发行股票相关事宜，并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。
本次非公开发行股票的发行人和保荐机构联系方式如下：
1、发行人：凯撒（中国）文化股份有限公司
联系人：证券部
电话：0755-�26913931
邮箱：kaiser@vip.163.com
2、保荐机构：浙商证券股份有限公司 联系人： 资本市场部
联系电话： 021-80105925、0571-87902574
邮箱： zsecm@stocke.com.cn
特此公告。

凯撒（中国）文化股份有限公司董事会
2020 年 12 月 8 日

证券代码：002374������证券简称：丽鹏股份 公告编号：2020-096

山东丽鹏股份有限公司
关于控股股东之一致行动人股份质押的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
一、 股东股份质押的基本情况
山东丽鹏股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东苏州睿畅投资管理有限公司（以下

简称“睿畅投资”）之一致行动人杭州晨莘投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州晨莘”）的通
知，获悉其将持本公司的部分股份进行质押，具体事项如下：

股东名称

是 否 为 控
股股 东 或
第 一 大 股
东及 其 一
致行动人

本次质押数
量（股）

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

是 否
为 限
售股

是否为
补充质
押

质押起始
日

质押到期
日 质权人 质 押

用途

杭州晨莘 是 12,000,000 34.01% 1.10% 否 否 2020 -
12-07

2021 -
12-07

苏州市姑苏
区鑫鑫农村
小额贷款股
份有限公司

资 金
需求

二、股东股份累计被质押的情况
截至本公告披露日，杭州晨莘及其一致行动人睿畅投资所持质押股份情况如下：

股东名称 持 股 数 量
（股）

持 股 比
例

本次质押前
质押股份数
量（股）

本次质 押后
质押股 份数
量（股）

占 其 所
持 股 份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已 质 押
股 份 限
售 和 冻
结 数 量
（股）

占已质
押股份
比例

未质押股份
限售和冻结
数量（股）

占 未 质
押 股 份
比例

杭州晨莘 35,283,722 3.24% 22,280,000 34,280,000 97.16% 3.15% 0 0 0 0
睿畅投资 192,823,779 17.72% 84,083,581 84,083,581 43.61% 7.73% 0 0 87,719,298 80.67%
合计 228,107,501 20.97% 106,363,581 118,363,581 51.89% 10.88% 0 0 87,719,298 79.93%

三、其他说明
1、本次股份质押与上市公司生产经营需求无关。
2、 杭州晨莘未来半年内到期的质押股份累计数量为 0 股， 一年内到期的质押股份累计数量为

1,200万股，占其所持股份比例的 34.01%，占公司总股本比例的 1.10%，对应融资余额为 1,900万元。 杭
州晨莘资信状况良好，具备相应的履约能力，还款资金来源为自有资金或自筹资金。 睿畅投资未来半
年内和一年内到期的质押股份累计数量均为 0股。

3、杭州晨莘及其一致行动人睿畅投资不存在通过非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司
利益的情况。

4、本次股份质押事项不会对上市公司生产经营、公司治理等产生实质性影响。
四、备查文件
《证券质押登记证明》。
特此公告。

山东丽鹏股份有限公司董事会
2020�年 12 月 9 日

证券代码：002217��������证券简称：合力泰 公告编号：2020-100

合力泰科技股份有限公司
关于股东部分股份解除质押及质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述和重

大遗漏。
合力泰科技股份有限公司（以下简称“公司”或“合力泰”）近日接到股东文开福先生通知，获悉其

所持有本公司的部分股份解除质押及质押，具体事项如下：
一、股东股份解除质押基本情况

股东名
称

是否为第一大
股东及其一致
行动人

解除质押股数
（股） 质押开始日期 质押解除日期 质权人 占其所持股

份比例
占 总 股 本
的比例

文开福 否

29,199,999 2018-07-16 2020-12-7

国海证券股份有限
公司

6.81% 0.94%
239,700 2018-10-23 2020-12-7 0.06% 0.01%
953,700 2018-10-25 2020-12-7 0.22% 0.03%
974,000 2018-11-15 2020-12-7 0.23% 0.03%
4,000,000 2019-07-10 2020-12-7 0.93% 0.13%

21,260,000 2019-01-29 2020-12-7 华西证券股份有限
公司 4.96% 0.68%

合计 56,627,399 13.20% 1.82%

二、股东股份质押基本情况

股 东
名称

是否为控股
股东或第一
大股东及其
一致行动人

本次质押数
量（股）

占 其 所
持 股 份
比例

占公司总
股本比例

是否为限售
股（如是，注
明限售类型）

是 否 为
补 充 质
押

质押起始
日

质押到 期
日 质权人 质 押

用途

文 开
福 否 52,485,244 12.24% 1.68% 否 否 2020/12/8

办理解 除
质押登记
之日止

福建省电子信
息（集团）有限
责任公司

担保

三、股东股份累计质押（冻结）情况
截至公告披露日，上述股东所持股份质押（冻结）情况如下：

股
东
名
称

持股数量
（股） 持股比例 累计 质 押/冻

结等数量
占其所持股
份比例

占公司总
股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况
已质押股份
限售和冻结
数量

占已质押
股份比例

未质押股份
限售和冻结
数量

占未 质 押
股份比例

文
开
福

428,873,064 13.76% 400,809,994 93.46% 12.86% 21,120,000 5.27% 0 0%

四、备查文件
股份质押及解质押的登记证明
特此公告。

合力泰科技股份有限公司董事会
二○二○年十二月九日


